
sobota, 02.11.2024

Ogłoszenia Duszpasterskie na  XXXI Niedziele Zwykła 3 listopada 2024

Dziś pierwsza niedziela miesiąca – tradycyjnie po każdej Mszy Świętej, Adoracja Najświętszego Sakramentu. Dziś zapraszamy, o godz.

15:00 do wspólnej modlitwy różańcowej na cmentarzu, w modlitwie będziemy polecać naszych bliskich zmarłych. (gromadzimy się

przy bramie na cmentarzu). Składamy serdeczne podziękowania dla PGKiM za przygotowanie podestu i namiotów na cmentarzach do

Mszy Świętej, również dziękujemy za obecność i wspólnotą modlitwę dając świadectwo wiary podczas Myśliborskiej procesji ze

świętymi, dziękujemy tym wszystkim dzięki którym mógł odbyć się kolejny Bal Wszystkich Świętych w naszym mieście. W zakrystii

możemy odbierać kartki na wypominki. Przez cały listopad codziennie o godz. 17.30 będziemy wspólnie modlić się za zmarłych

polecanych w wypominkach. Niech wypisywanie imion bliskich zmarłych będzie okazją do rodzinnych wspomnień. Wyraźnie wypisane

kartki prosimy przekazywać bezpośrednio księżom. Za ofiary złożone przy tej okazji serdecznie dziękujemy. Od 1 do 8 listopada

włącznie można codziennie zyskać odpust zupełny za pobożne nawiedzenie cmentarza i odmówienie modlitwy za zmarłych. Trzeba

także spełnić zwykłe warunkami otrzymania odpustu, czyli być w stanie łaski uświęcającej, przyjąć Komunię Świętą, pomodlić się w

intencjach wyznaczonych przez papieża, wykluczyć przywiązanie do jakiegokolwiek grzechu. Odpust można ofiarować wyłącznie za

zmarłych.

W tych dniach będziemy modlić się w poszczególnych intencjach:

3 listopada – za zmarłe ofiary wypadków drogowych i katastrof

4 listopada – za ofiary aborcji oraz za zmarłe ofiary procedur „In vitro”

5 listopada – za dzieci utracone

6 listopada – za zmarłych i poległych, którzy życie oddali w służbie naszej Ojczyzny, w tym: żołnierzy, polityków oraz twórców życia

społecznego, gospodarczego i kulturalnego

7 listopada – za tych, którzy nie wrócili z morza

8 listopada – za zmarłych rodziców, nauczycieli, wychowawców i duchownych.

Kancelaria parafialna w tym tygodniu czynna w poniedziałek od 16:00 – 17:00 , w środę od 19:00 - 20:00 i w sobotę od 16:00 -17:00.

Okazja do spowiedzi przed każdą Mszą Świętą. Codziennie od pon.- sob. o 15:00 modlimy się Koronką do Bożego Miłosierdzia. W

każdą niedzielę o 6:40 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP. We Wtorek Msza Święta z formularza o św. Józefie, a w środę

Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18:00.  Niech Jej orędownictwo wyprasza nam Bożą pomoc w trudnych

doświadczeniach - zachęcamy do wypisywania intencji na kartkach do Matki Bożej. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek

miesiąca. Zapraszamy do modlitwy: W czwartek Msza Święta w intencji powołań kapłańskich i zakonnych o godz. 18:00. Po Mszy

adoracja tzw. ,,Godzina Święta”, podczas której o 19:30 odmawiany jest różaniec a o 20:30 Koronka do Miłosierdzia Bożego.

Zakończenie Apelem Jasnogórskim o 21:00. Zapraszamy na tegoroczne obchody Narodowego Święta Niepodległości, – 106. rocznicę

odzyskania niepodległości przez Polskę. W piątek, 8 listopada zapraszamy wszystkich mieszkańców naszego miasta, na Msza Świętą

o g. 12:00 w intencji naszej Ojczyzny z udziałem pocztów sztandarowych i władz Samorządowych, - jest to intencja zamówiona przez

Pana Burmistrza, Przewodniczącą Rady wraz z Radą, Zapraszamy do wspólnej modlitwy. W poniedziałek 11 listopada zapraszamy
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wiernych naszej parafii na Msze Świętą o g. 12:00, aby podziękować Bogu za odzyskaną wolność i niepodległość i prosić o dobre jej

wykorzystanie. W tym dniu jeszcze Msze św. o g. 7:00, 17:00, 18:00. We wtorek 12 listopada zapraszamy na wyjątkowy recital Olgi

Szomańskiej pt. „ŚLADEM WOLNOŚCI” o g.19:00 w Naszej Kolegiacie.(w programie m.in pieśni patriotyczne) Zapraszamy młodzież na

organizowane spotkanie w Szczecinie pt. „FORUM OGIEŃ Z NIEBA”, które odbędzie się 16 listopada br. w programie: świadectwa,

modlitwa uwielbienia, adoracja Najświętszego Sakramentu. Zapisy i więcej informacji u ks. Piotra. Zachęcamy do nabycia prasy

katolickiej - niezmiennie tygodniki Niedziela i Gość Niedzielny w cenie 10 zł. Bóg zapłać za ofiary składane, na remont kościoła, na

tacę, w biurze parafialnym, za przelewy bankowe, ofiary w kopertach na Seminarium Duchowne oraz za dary na stół plebanijny i

utrzymanie naszej parafii. Za tydzień II niedziela miesiąca taca całkowicie przeznaczona będzie na cele inwestycyjno – budowlane.

Wszystkim jubilatom i solenizantom tego tygodnia życzymy obfitości Bożych darów i wstawiennictwa świętych patronów. Naszą

modlitwą obejmijmy tych, którzy w ostatnim tygodniu przekroczyli próg wieczności i wszystkich polecanych w modlitwie

wspominkowej: Dobry Jezu, a nasz Panie, daj im wieczne spoczywanie…

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:

 

W poniedziałek, 4 listopada – św. Karol Boromeusz, arcybiskup Mediolanu, wprowadzający gorliwie reformy Soboru Trydenckiego.
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